
開札結果 

    令和４年度 

入札日時 令和５年２月１６日（木）  １０時 ００分  本館４階１４２会議室於 

担当課 大津市地域公共交通活性化協議会事務局 （建設部地域交通政策課内） 

件名 葛川・伊香立・仰木地域におけるデマンド型乗合タクシー実証運行業務委託 

場所 葛川・伊香立・仰木地域と JR堅田駅間のうち委託者が指定する区域 

 

概要 

 

葛川・伊香立・仰木地域におけるデマンド型乗合タクシー実証運行業務委託 

期間（予定） 契約締結日の翌日 から 令和６年３月３１日 まで 

契約方法 随意契約 

落札（契約）額 ９,４６０,０００ 円 内消費税額等 ８６０,０００円 

契約先 
〔所在地〕 大津市におの浜４丁目６番２８ 

〔名 称〕 琵琶湖タクシー株式会社 

予定価格 ８,６７０,０００ 円（税抜き） 

最低制限価格 無し 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 備考 

1 琵琶湖タクシー株式会社 ９,１００,０００ ９,０００,０００ 不調随契 

 2     

 3     

 4     

 5     

 6     

 7     

 8     

 9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 


